

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava
Objekt: Rozšíření přejezdu P3908 Budišov o chodník
Část: část Správa železnic

Objednatel:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Místo: Budišov

Zpracoval:
Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 458 094,04

1 Zemní práce 24 914,19

1	TrH	5915005010	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	15,645	1 365,00	21 355,43
			"opěrná zídka" (3*2*0,3)+(0,5*2*0,3)+(0,8*1,5*0,3)		2,460		
			"kanalizační šachta" 1,5*1,5*1,5		3,375		
			"trativodní šachta - kanalizační šachta" 2*0,6*1		1,200		
			"kanalizační potrubí DN400 do šachty" 4,5*1,0*1,5		6,750		
			"odvodňovací žlab - kanalizační šachta" 1,2*0,6*0,5		0,360		
			"kanalizační šachta - výust u propustku" 1*1,0*1,5		1,500		
2	TrH	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	5,560	436,00	2 424,16
			Odkop pro živičný kryt				
			"levá strana" 2,1*0,4		0,840		
			"pravá strana" 2,0*0,4		0,800		
			Odkop pro dlažbu				
			"levá strana" 5*0,4		2,000		
			"pravá strana" 4,8*0,4		1,920		
3	TrH	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	18,300	62,00	1 134,60
			Podklad živичného krytu				
			"levá strana" 4,6		4,600		
			"pravá strana" 3,9		3,900		
			Podklad dlažby				
			"levá strana" 5		5,000		
			"pravá strana" 4,8		4,800		

3 Svislé a kompletní konstrukce 33 064,66

4	TrH	5914035110	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové zídky monolitická betonová	m	4,100	2 660,00	10 906,00
			"opěrná zídka" 3+0,3+0,8		4,100		
5	595	59515409_R	tvárnice ztraceného bednění betonová pro zdivo tl 300mm	kus	50,000	92,50	4 625,00
			((3*(2-0,4))+(0,3*(2-0,4))+(0,8*(1,5-0,4)))/(0,25*0,5)		49,280		
			50		50,000		
6	592	59233182_R	stříška plotová přírodní betonová pro modulovou řadu 300mm	kus	17,000	72,80	1 237,60
			(3+0,3)/0,2		16,500		
			17		17,000		
7	130	13021010_R	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 6-8mm	t	0,050	34 870,00	1 743,50
8	596	5964161020	Beton lehce zhutnitelný C 25/30;X0 F5 2 395 2 898	m3	1,870	4 582,00	8 568,34
			(3*0,3*0,4)+(0,3*0,3*0,4)+(1,5*0,3*0,4)		0,576		
			((3*0,3*(2-0,4))+(0,3*0,3*(2-0,4))+(0,8*0,3*(1,5-0,4)))*0,7		1,294		
9	012	389381001_R	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,330	9 350,00	3 085,50
			"část čela a římsy propustku"				
			(0,4*1,0*0,4)+((0,7*0,5*0,4)+(0,3*0,5*0,2))		0,330		
10	211	317353121_R	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	1,080	2 470,00	2 667,60
			"část čela a římsy propustku"				
			(0,4*1,0)+((0,7*0,4*2)+(0,3*0,2*2))		1,080		
11	211	317353221_R	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	1,080	214,00	231,12

5 Komunikace pozemní 73 710,49

12	TrH	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	5,424	411,00	2 229,26
			Podklad živичného krytu				
			"levá strana (0/63)" 4,6*0,2		0,920		
			"pravá strana (0/63)" 3,9*0,2		0,780		
			Podklad dlažby				
			"levá strana (0/125)" 5*0,2		1,000		
			"levá strana (0/63)" 5*0,15		0,750		
			"levá strana (4/8)" 5*0,03		0,150		
			"pravá strana (0/125)" 4,8*0,2		0,960		
			"pravá strana (0/63)" 4,8*0,15		0,720		

		"pravá strana (4/8)" 4,8*0,03		0,144		
13	595	5955101024	Kamenivo drcené šterkodrt frakce 0/125	t	3,528	275,00 970,20
		Podklad dlažby				
		"levá strana" (5*0,2)*1,8		1,800		
		"pravá strana" (4,8*0,2)*1,8		1,728		
14	595	5955101023	Kamenivo drcené šterkodrt frakce 0/63	t	5,706	315,00 1 797,39
		Podklad živичného krytu				
		"levá strana" (4,6*0,2)*1,8		1,656		
		"pravá strana" (3,9*0,2)*1,8		1,404		
		Podklad dlažby				
		"levá strana" (5*0,15)*1,8		1,350		
		"pravá strana" (4,8*0,15)*1,8		1,296		
15	595	5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	0,588	640,00 376,32
		Podklad dlažby				
		"levá strana" (5*0,03)*2,0		0,300		
		"pravá strana" (4,8*0,03)*2,0		0,288		
16	TrH	5913235010	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm	m	7,400	403,00 2 982,20
		"levá strana" 3,7		3,700		
		"pravá strana" 3,7		3,700		
17	TrH	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	7,400	478,00 3 537,20
		"levá strana" 3,7		3,700		
		"pravá strana" 3,7		3,700		
18	TrH	5913240020	Odstanění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	4,400	633,00 2 785,20
		"levá strana" 2,5		2,500		
		"pravá strana" 1,9		1,900		
19	TrH	5913255040	Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové s podkladní, ložní a ohrusnou vrstvou tloušťky do 20 cm	m2	8,500	2 243,00 19 065,50
		"levá strana" 4,6		4,600		
		"pravá strana" 3,9		3,900		
20	596	5963146000	Živичné přejezdové vozovky ACO 11S 50/70 střednězrný-ohrusná vrstva	t	0,850	2 792,00 2 373,20
		"levá strana" (4,6*0,04)*2,5		0,460		
		"pravá strana" (3,9*0,04)*2,5		0,390		
21	596	5963146010	Živичné přejezdové vozovky ACL 16S 50/70 hrubozrný-ložní vrstva	t	1,275	2 463,00 3 140,33
		"levá strana" (4,6*0,06)*2,5		0,690		
		"pravá strana" (3,9*0,06)*2,5		0,585		
22	596	5963146020	Živичné přejezdové vozovky ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva	t	1,700	2 452,00 4 168,40
		"levá strana" (4,6*0,08)*2,5		0,920		
		"pravá strana" (3,9*0,08)*2,5		0,780		
23	221	573231108_R	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	17,000	26,80 455,60
		"levá strana" 4,6*2		9,200		
		"pravá strana" 3,9*2		7,800		
24	TrH	5913245010	Oprava komunikace vyplněním trhlin závlčkovou hmotou	m	22,700	172,00 3 904,40
		"levá strana" 0,7+3,7+2,6+1,9+2,8		11,700		
		"pravá strana" 3,7+2,6+1,9+2,8		11,000		
25	596	5963152000	Asfaltová závlčka trvale pružná pro trhliny a spáry	kg	2,270	2 241,00 5 087,07
		22,7 * 0,1		2,270		
26	TrH	5913285035	Montáž dílů komunikace ze zámlčkové dlažby uložení v podsypu	m2	9,800	378,00 3 704,40
		"levá strana" 5,0		5,000		
		"pravá strana" 4,8		4,800		
27	596	5964151000	Dlažba zámlčková hladká cihla	m2	10,800	495,00 5 346,00
		"levá strana" 5,5		5,500		
		"pravá strana" 5,3		5,300		
28	TrH	5913285210	Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu	m	13,100	247,00 3 235,70
		Silniční obrubníky				
		"levá strana" 2,8+1,9		4,700		
		"pravá strana" 2,8+1,9		4,700		
		Chodníkové obrubníky				
		"levá strana" 0,8		0,800		
		"pravá strana" 2,9		2,900		
29	596	5964159000	Obrubník krajový	kus	10,000	341,00 3 410,00
		"levá strana - klasický" 2		2,000		
		"levá strana - přechodový" 1		1,000		
		"levá strana - nájezdový" 2		2,000		
		"pravá strana - klasický" 2		2,000		
		"pravá strana - přechodový" 1		1,000		
		"pravá strana - nájezdový" 2		2,000		
30	596	5964159005	Obrubník chodníkový	kus	4,000	221,00 884,00
		"levá strana" 1		1,000		
		"pravá strana" 3		3,000		
31	596	5964161010	Beton lehce zhuštlitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765	m3	1,068	3 987,00 4 258,12
		Silniční obrubníky				
		"levá strana" (2,8+1,9)*0,3*0,3		0,423		
		"pravá strana" (2,8+1,9)*0,3*0,3		0,423		
		Chodníkové obrubníky				
		"levá strana" 0,8*0,2*0,3		0,048		

8

Vedení trubní dálková a přípojná

87 840,14

32	TrH	5914050020	Demontáž krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu	m	1,000	716,00	716,00
"demontáž poklopu trativodní šachty" 1					1,000		
33	TrH	5914055020	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu	m	1,000	877,00	877,00
"montáž poklopu trativodní šachty" 1					1,000		
34	596	5964103135	Drenážní plastové díly poklop šachty plastový D 400	kus	1,000	2 135,00	2 135,00
"poklop C250 trativodní šachty" 1					1,000		
35	TrH	5914055040	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodné šachty	m	1,300	1 697,00	2 206,10
"zřízení kanalizační šachty" 1,3					1,300		
36	596	5964105040	Díly pro odvodnění betonové šachtové dno 1000x1000	kus	1,000	13 200,00	13 200,00
37	596	5964105020	Díly pro odvodnění betonové zákrytová deska 1000/625x200	kus	1,000	4 620,00	4 620,00
38	596	5964105015_R	Díly pro odvodnění betonové prstenec vyrovnávací 625x100	kus	1,000	2 690,00	2 690,00
39	596	5964111005_R	Poklop šachty litinový C250 600 mm	kus	1,000	4 410,00	4 410,00
40	596	5964161020	Beton lehce zhutnitelný C 25/30;X0 F5 2 395 2 898	m3	0,288	4 582,00	1 319,62
1,2*1,2*0,2					0,288		
41	TrH	5914030550	Demontáž dílů otevřeného odvodnění prahové vpusti z prefabrikovaných dílů	m	0,500	1 525,00	762,50
"čelo odvodňovacího žlabu" 0,5					0,500		
42	TrH	5914035550	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení prahové vpusti prefabrikované díly	m	0,500	1 166,00	583,00
"čelo odvodňovacího žlabu" 0,5					0,500		
43	592	59227130_R	čelo s odtokem na konec odvodňovacího žlabu monolitického z polymerbetonu	kus	1,000	4 260,00	4 260,00
44	TrH	5914050030	Demontáž krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí	m	6,500	695,00	4 517,50
"kanalizační potrubí DN400 do šachty" 4,5					4,500		
"trativodní šachta - svodná šachta" 2					2,000		
45	TrH	5914055030	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí	m	8,700	831,00	7 229,70
"kanalizační potrubí DN400 do šachty" 4,5					4,500		
"trativodní šachta - kanalizační šachta" 2					2,000		
"odvodňovací žlab - kanalizační šachta" 1,2					1,200		
"kanalizační šachta - výúst u propustku" 1					1,000		
46	596	5964104005	Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 200	m	3,200	550,00	1 760,00
"trativodní šachta - kanalizační šachta" 2					2,000		
"odvodňovací žlab - kanalizační šachta" 1,2					1,200		
47	596	5964104020	Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 400	m	5,500	2 010,00	11 055,00
"kanalizační potrubí DN400 do šachty" 4,5					4,500		
"kanalizační šachta - výúst u propustku" 1					1,000		
48	TrH	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	10,893	411,00	4 477,02
"kanalizační šachta" (1,5*1,5*1,5)-(1,0*1,0*1,5)					1,875		
"trativodní šachta - kanalizační šachta" (2*0,6*1)-(2*3,14*0,1*0,1)					1,137		
"kanalizační potrubí DN400 do šachty" (4,5*1,0*1,5)-(4,5*3,14*0,2*0,2)					6,185		
"odvodňovací žlab - kanalizační šachta" (1,2*0,6*0,5)-(1,2*3,14*0,1*0,1)					0,322		
"kanalizační šachta - výúst u propustku" (1*1,0*1,5)-(1*3,14*0,2*0,2)					1,374		
49	595	5955101020	Kamenivo drcené šterkodit frakce 0/32	t	19,608	437,00	8 568,70
"kanalizační šachta" 1,875*1,8					3,375		
"trativodní šachta - kanalizační šachta" 1,137*1,8					2,047		
"kanalizační potrubí DN400 do šachty" 6,185*1,8					11,133		
"odvodňovací žlab - kanalizační šachta" 0,322*1,8					0,580		
"kanalizační šachta - výúst u propustku" 1,374*1,8					2,473		
50	TrH	5914015020	Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop nezpevněný	m3	3,000	891,00	2 673,00
"výtok propustku" 5*2*0,3					3,000		
51	TrH	5914100040	Oprava ochranné konstrukce a zpevnění svahů ve styku s vodními toky a díly dlažbou	m2	5,000	898,00	4 490,00
"dlažba z LK u propustku" 5					5,000		
52	595	5955101045	Lomový kámen tříděný pro rovnání	t	3,000	552,00	1 656,00
(5*0,3)*2					3,000		
53	596	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	1,000	3 634,00	3 634,00
5*0,2					1,000		

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

89 835,94

54	TrH	5915030010	Bourání drobných staveb železničního spodku zarážedel	m3	1,330	4 334,00	5 764,22
"ŽB zákrytová deska u propustku" 3*2*0,15					0,900		
"část čela a římsy propustku" (0,5*1,0*0,4)+((1,0*0,5*0,4)+(0,3*0,5*0,2))					0,430		

55	211	966075141_R	Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	10,000	509,00	5 090,00
56	211	911121211_R	Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů	m	1,500	2 180,00	3 270,00
57	211	911121311_R	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	1,500	1 600,00	2 400,00
58	130	13010430_R	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x7mm	t	0,060	35 970,00	2 158,20
(((1,5*3)+(1,2*3))*7,4)/1000					0,060		
59	TrH	5913420250	Nátěr výstroje dráhy jednobarevný profilu L, T nebo U 70x70 mm	m	8,100	496,00	4 017,60
(1,5*3)+(1,2*3)					8,100		
60	R	9_001_R	Dodávka a montáž plůtků pro zarážky slepecké hole na závorová břevna	kpl	2,000	19 000,00	38 000,00
61	R	9_002_R	Dodávka a montáž bokovnic 2,8+2,8	m	5,600	250,00	1 400,00
					5,600		
62	R	9_003_R	Dodávka a montáž plastových krytů na upevňovadla 5+5	kus	10,000	500,00	5 000,00
					10,000		
63	211	931992121_R	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm	m2	0,600	180,00	108,00
(0,5*0,4)+(1*0,4)					0,600		
64	005	985321111_R	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	0,400	346,00	138,40
(0,3*0,5)+(0,5*0,2)+(0,3*0,5)					0,400		
65	211	938111111_R	Čištění zdíva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	7,135	180,00	1 284,30
"římisa propustku" (0,35*3,6*2)+(0,5*3,6)+(0,35*0,5)					4,495		
"čelo propustku" 3,3*0,8					2,640		
66	005	985121122_R	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem přes 300 do 1250 barů	m2	7,135	334,00	2 383,09
67	005	985323112_R	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	7,135	748,00	5 336,98
68	005	985311112_R	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	7,135	1 890,00	13 485,15

99

Přesun hmot a manipulace se sutí

146 230,40

69	R	9_001_R	Nezadatelné práce SEE a SSZT - zajistí objednatel	kpl	1,000	0,00	0,00
70	XDp	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	99,801	228,00	22 754,63
Doprava materiálu zhotovitele na stavbu							
"kamenivo 0/125 (1,8 t/m3)" 3,528					3,528		
"kamenivo 0/63 (1,8 t/m3)" 5,706					5,706		
"kamenivo 0/32 (1,8 t/m3)" 19,608					19,608		
"kamenivo 4/8 (2,0 t/m3)" 0,588					0,588		
"LK (2,0 t/m3)" 3					3,000		
"beton (2,5 t/m3)" (1,87+0,33+1,068+0,288+1)*2,5					11,390		
"asfaltobeton (2,4 t/m3)" 0,85++1,275+1,7					3,825		
"spojovací postřik" (17*0,5)/1000					0,009		
"asfaltová zálivka" 2,27/1000					0,002		
"lak penetrační a hydroizolační" 0,003+0,006					0,009		
Odvoz vyzískaného materiálu na skládku							
"zemina z odkopů (2,0 t/m3)" (15,645+5,56)*2					42,410		
"asfaltobeton (2,4 t/m3)" (4,4*0,18)*2,4					1,901		
"odpad z čištění příkopů (1,5 t/m3)" 3*1,5					4,500		
"beton (2,5 t/m3)" 1,33*2,5					3,325		

71	XDp	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	230,624	142,00	32 748,61
Doprava materiálu zhotovitele na stavbu							
"kamenivo 0/125 (1,8 t/m3)" 3,528*1					3,528		
"kamenivo 0/63 (1,8 t/m3)" 5,706*1					5,706		
"kamenivo 0/32 (1,8 t/m3)" 19,608*1					19,608		
"kamenivo 4/8 (2,0 t/m3)" 0,588*1					0,588		
"LK (2,0 t/m3)" 3*6					18,000		
"beton (2,5 t/m3)" ((1,87+0,33+1,068+0,288+1)*2,5)*1					11,390		
"asfaltobeton (2,4 t/m3)" (0,85++1,275+1,7)*4					15,300		
"spojovací postřik" (17*0,5)/1000*4					0,034		
"asfaltová zálivka" 2,27/1000*4					0,009		
"lak penetrační a hydroizolační" (0,003+0,006)*6					0,054		
Odvoz vyzískaného materiálu na skládku							
"zemina z odkopů (2,0 t/m3)" ((15,645+5,56)*2,0)*3					127,230		
"asfaltobeton (2,4 t/m3)" ((4,4*0,18)*2,4)*3					5,702		
"odpad z čištění příkopů (1,5 t/m3)" (3*1,5)*3					13,500		
"beton (2,5 t/m3)" (1,33*2,5)*3					9,975		

72	XDp	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	7,210	685,00	4 938,85
Doprava materiálu zhotovitele na stavbu							
"ztracené bednění (25 kg/ks) + výztuž" (50*25)/1000+0,05					1,300		
"zámková dlažba 60 mm (130 kg/m2)" (10,8*130)/1000					1,404		
"obrubník silniční (80 kg/ks)" (10*80)/1000					0,800		

"obrubník chodníkový (45 kg/ks)" (4*45)/1000	0,180
"poklop travivodní šachty" 10/1000	0,010
"kanalizační betonová šachta" 2650/1000	2,650
"čelo odvodňovacího žlabu" 50/1000	0,050
"potrubí DN200 (5 kg/m)" (3,2*5)/1000	0,016
"potrubí DN400 (20 kg/m)" (5,5*20)/1000	0,110
"zábradlí" 60/1000	0,060
"plůtky na závory" (2*30)/1000	0,060
"bokovnice a kryty" 10/1000	0,010
Odvoz vyzískaného materiálu na skládku	
"poklop travivodní šachty" 10/1000	0,010
"čelo odvodňovacího žlabu" 50/1000	0,050
"potrubí DN200 (5 kg/m)" (2*5)/1000	0,010
"potrubí DN400 (20 kg/m)" (4,5*20)/1000	0,090
"zábradlí" 400/1000	0,400

73	XDp	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	43,260	151,00	6 532,26
----	-----	------------	---	---	--------	--------	----------

Doprava materiálu zhotovitele na stavbu

"ztracené bednění (25 kg/ks) + výztuž" ((50*25)/1000+0,05)*6	7,800
--	-------

"zámková dlažba 60 mm (130 kg/m2)" (10,8*130)/1000*6	8,424
"obrubník silniční (80 kg/ks)" (10*80)/1000*6	4,800
"obrubník chodníkový (45 kg/ks)" (4*45)/1000*6	1,080
"poklop travivodní šachty" 10/1000*6	0,060
"kanalizační betonová šachta" 2650/1000*6	15,900
"čelo odvodňovacího žlabu" 50/1000*6	0,300
"potrubí DN200 (5 kg/m)" (3,2*5)/1000*6	0,096
"potrubí DN400 (20 kg/m)" (5,5*20)/1000*6	0,660
"zábradlí" 60/1000*6	0,360
"plůtky na závory" (2*30)/1000*6	0,360
"bokovnice a kryty" 10/1000*6	0,060
Odvoz vyzískaného materiálu na skládku	
"poklop travivodní šachty" 10/1000*6	0,060
"čelo odvodňovacího žlabu" 50/1000*6	0,300
"potrubí DN200 (5 kg/m)" (2*5)/1000*6	0,060
"potrubí DN400 (20 kg/m)" (4,5*20)/1000*6	0,540
"zábradlí" 400/1000*6	2,400

74	XDp	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	40 440,00	40 440,00
75	XDp	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	48,811	750,00	36 608,25

Poplatek za skládku

"zemina z odkopů (2,0 t/m3)" (15,645+5,56)*2	42,410
"asfaltobeton (2,4 t/m3)" (4,4*0,18)*2,4	1,901
"odpad z čištění příkopů (1,5 t/m3)" 3*1,5	4,500

76	XDp	9909000500	Poplatek za uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	3,325	664,00	2 207,80
----	-----	------------	--	---	-------	--------	----------

Poplatek za skládku

"beton (2,5 t/m3)" 1,33*2,5	3,325
-----------------------------	-------

711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 498,24

77	711	711112001_R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	14,450	29,80	430,61
"opěrná zídka" ((0,5+2,2+0,3+0,8+0,3+0,3+0,5+0,3)*2)+((0,8+0,3+0,8)*1,5)					13,250		
"propustek" 1,5*0,8					1,200		

78	111	11163150_R	lak penetrační asfaltový	t	0,003	69 200,00	207,60
14,45 * 0,0002					0,003		

79	711	711112002_R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	28,900	32,70	945,03
"opěrná zídka" 13,25*2					26,500		
"propustek" 1,2*2					2,400		

80	111	11163152_R	lak hydroizolační asfaltový	t	0,006	152 500,00	915,00
28,9 * 0,0002					0,006		

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

39 700,00

81	VON	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	%	1,000	7 000,00	7 000,00
82	VON	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	%	1,000	7 000,00	7 000,00
83	VON	021211001	Průzkumné práce pro opravy Doplnující laboratorní rozbor kontaminace zeminy nebo kol. lože	kus	1,000	25 700,00	25 700,00

Celkem

497 794,04